Администрация Ковернинского муниципального

округа Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________________ № ___

О подготовке проекта о внесении  изменений в Правила землепользования и застройки

части Ковернинского муниципального округа Нижегородской области, расположенной

в городском населенном пункте рабочий поселок Ковернино, утвержденные

постановлением администрации Ковернинского муниципального округа

Нижегородской области от 02 февраля 2022 года №109

            В соответствии со  ст. 8, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.

14 Федерального закона РФ №131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами

землепользования и застройки части Ковернинского муниципального округа

Нижегородской области, расположенной в городском населенном пункте рабочий поселок

Ковернино, утвержденными постановлением администрации Ковернинского

муниципального округа Нижегородской области от 02 февраля 2022 года №109,

администрация Ковернинского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:

1. Разрешить Отделу архитектуры, капитального строительства и ЖКХ администрации

Ковернинского муниципального округа Нижегородской области (В.А. Антонов):

1.1. Обеспечить подготовку проекта  изменений в Правила землепользования и

застройки части Ковернинского муниципального округа Нижегородской области,

расположенной в городском населенном пункте рабочий поселок Ковернино, утвержденные

постановлением администрации Ковернинского муниципального округа Нижегородской

области от 02 февраля 2022 года №109, (далее – Правила землепользования и застройки), в

части изменения  территориальных зон:

а) На картографических материалах Правил землепользования и застройки:

- Изменить  территориальную зону О-1 (зона объектов административно- делового

назначения) и Т-1 (зона  территорий общего пользования) в границах  земельного участка  с

кадастровым номером 52:08:0011202:1867, расположенного по адресу:  Нижегородская

область, Ковернинский район, р.п. Ковернино, ул. Школьная, уч. 29, на зону Ж-1  (зона

индивидуальной жилой застройки).

1.2. Обеспечить опубликование и  размещение на сайте Ковернинского

муниципального округа Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной

сети "Интернет".

2. Настоящее постановление  вступает в силу с момента его подписания.

И.о.главы местного самоуправления                                                                       О.В.Лоскунина